mesures mises en place pour assurer l’hygiène et la sécurité sanitaire des repas servis.  

Urbanisme : 

1er /09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé 3, Bd des 
Fossés Saint Maurice cadastré section AP 384 propriété de la SCI LA COURONNE vendu au prix total de 
254 800,00 € (deux cent cinquante-quatre mille huit cents euros). 

1er/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 19, Quai de Seine 
cadastré section AS 80 propriété de M. AOUCHICHE Abdellah et Mme NZOUER Joséphine vendu au prix 
total de 180 000,00 € (cent quatre-vingt mille euros) 

15/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 3, rue de Boulains 
cadastré section AS 76 propriété de Mme GAY Karine vendu au prix total de 190 000,00 € (cent quatre-
vingt-dix mille euros) 

15/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (2 maisons d’habitation) situé 4-6, rue 
de Boulains cadastré section AR 3 propriété de M. BRIDERON François vendu au prix total de 140 000,00 € 
(cent quarante mille euros) 

29/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (locaux d’activités, cave) situé angle 
17, rue Danielle Casanova/6, Cour au Blé cadastré section AP 538 (lots 1, 2, 7, 9, 11, 12) propriété de la 
SCI BE.CO.FER AND CO vendu au prix total de 160 000,00 € (cent soixante mille euros) 

29/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement, 1 garage) situé 2-4, 
rue Edmond Fortin cadastré section AZ 127, AZ 128, AZ 129, AZ 411 (lots 9, 81) propriété de M. et Mme 
DAMAS Fortuné vendu au prix total de 135 000,00 € (cent trente-cinq mille euros) 

29/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 11, rue Jean Vilar 
cadastré section AL 222 propriété des Consorts BATAILLE vendu au prix total de 175 000,00 € (cent 
soixante-quinze mille euros) 

29/09/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (immeuble de logements) situé 12, rue 
Victor Hugo cadastré section AZ 332 propriété de la SCI ELISSA vendu au prix total de 680 000,00 € (six 
cent quatre-vingt mille euros) 

04/10/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé 9, Port des 
Graviers cadastré section AP 330 propriété de M. et Mme FERRIS CHECA José vendu au prix total de 110 
000,00 € (cent dix mille euros)